



## Højberg Holding ApS

Bakkeager 16  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36903597

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.01.2022

---

**Martin Højberg Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Højberg Holding ApS

Bakkeager 16

8700 Horsens

CVR-nr.: 36903597

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Martin Højberg Christiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.280 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(82.144)</b>	<b>(1.542.944)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	53.467.080
Andre finansielle indtægter	1	1.765.796	663.956
Andre finansielle omkostninger		(31.980)	(27.883)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.651.672</b>	<b>52.560.209</b>
Skat af årets resultat	2	(371.990)	(124.331)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.279.682</b>	<b>52.435.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	8.700.000
Ekstraordinære uddelinger foretaget i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		1.222.482	41.735.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.279.682</b>	<b>52.435.878</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.750.000	9.750.000
Andre tilgodehavender		24.647.780	27.727.611
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>34.397.780</b>	<b>37.477.611</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.397.780</b>	<b>37.477.611</b>
Andre tilgodehavender		105.244	100.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.244</b>	<b>100.232</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.108.555	12.981.030
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.108.555</b>	<b>12.981.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.184.891</b>	<b>335.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.398.690</b>	<b>13.416.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.796.470</b>	<b>50.893.980</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		43.238.131	42.015.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	8.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>43.345.331</b>	<b>50.765.649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.000
Skyldig skat		313.865	124.331
Anden gæld		131.024	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>451.139</b>	<b>128.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>451.139</b>	<b>128.331</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.796.470</b>	<b>50.893.980</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	42.015.649	8.700.000	50.765.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.700.000)	(8.700.000)
Årets resultat	0	1.222.482	57.200	1.279.682
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>43.238.131</b>	<b>57.200</b>	<b>43.345.331</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	219.917	99.450
Øvrige finansielle indtægter	1.545.879	564.506
	<b>1.765.796</b>	<b>663.956</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	371.990	124.331
	<b>371.990</b>	<b>124.331</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.750.000	27.727.611
Tilgange	0	1.270.169
Afgange	0	(4.350.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.750.000</b>	<b>24.647.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.750.000</b>	<b>24.647.780</b>
